ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19 февраля 2021 г.  №  428

Во исполнение пункта 17 протокола от 19.01.2021 № 57-ПРМ-МЕ

Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации в субъектах

Российской Федерации федерального проекта «Формирование комфортной

городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда», а также

в соответствии с поручениями Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации по результатам

видеоконференции от 10.02.2021, администрация Лужского муниципального

района   п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по работе с федеральной платформой для

рейтингового голосования по отбору общественных территорий Лужского

городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской

области, планируемых к благоустройству в 2022 году, и утвердить ее в составе

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Лужского муниципального района Кузьмина Е.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев

Разослано: ОГХ – 3 экз., ОМПСиК, прокуратура.

О создании рабочей группы по работе

с федеральной платформой для рейтингового

голосования по отбору общественных

территорий Лужского городского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области, планируемых

к благоустройству в 2022 году

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 19.02.2021 № 428

(приложение)

СОСТАВ

рабочей группы по работе с федеральной платформой

для рейтингового голосования по отбору общественных территорий

Лужского городского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области, планируемых к благоустройству в 2022 году

Председатель рабочей группы:

Намлиев

Юрий Владимирович

- глава администрации Лужского муниципального района

Заместители председателя рабочей группы:

Лапина

Светлана Викторовна

- заместитель главы администрации Лужского

муниципального района

Кузьмин

Евгений Иванович

- заместитель главы администрации Лужского

муниципального района

Секретарь рабочей группы:

Зарецкая

Юлия Михайловна

- ведущий специалист отдела городского хозяйства

администрации Лужского муниципального района

Члены рабочей группы:

Голуб

Владислав Андреевич

- глава Лужского городского поселения, исполняющий

полномочия председателя Совета депутатов

Берзин

Константин Алексеевич

- исполняющий обязанности заведующего отделом

городского хозяйства администрации Лужского

муниципального района

Карпова

Инга Юрьевна

- ведущий специалист отдела молодежной политики, спорта

и культуры администрации Лужского муниципального

района

Никифоренко

Юлия Юрьевна

- главный специалист по связям с общественностью и

СМИ администрации Лужского муниципального района

Бекетова

Любовь Алексеевна

- главный редактор АНО «Редакция газеты «Лужская

правда»

Пестовская

Елена Михайловна

- руководитель общественной приёмной ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Лужского района